TỔNG LIÊN ĐOÀN LĐVN       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   LĐLĐ TỈNH ĐẮK LẮK                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:  232  /LĐLĐ
                        Đắk Lắk, ngày 05  tháng 8  năm 2014
 V/v triển khai Hội thi sáng tạo kỹ thuật

       tỉnh lần thứ V năm 2014-2015
Kính gửi:

- LĐLĐ các huyện, Thị xã, Thành phố;

- Các Công đoàn ngành địa phương;

- CĐCS trực thuộc LĐLĐ tỉnh;

- CĐCS trực thuộc Công đoàn ngành Trung ương.

Thực hiện Thông báo số  147/TB-BTC, ngày 29/7/2014 của Ban Tổ chức Hội thi sáng tạo kỹ thuật về việc thông báo tham gia Hội thi sáng tạo kỹ thuật tỉnh Đắk Lắk lần thứ V, năm 2014-2015. Liên đoàn Lao động tỉnh đề nghị các đơn vị triển khai các nội dung sau:
1. Tổ chức tuyên truyền về Hội thi sáng tạo kỹ thuật tỉnh lần thứ V năm 2014-2015 đến công nhân viên chức lao động.
2. Vận động, hướng dẫn, giúp đỡ các tập thể, cá nhân có các giải pháp, tiến bộ kỹ thuật có khả năng áp dụng vào thực tiễn sản xuất, đời sống, kinh tế xã hội, an ninh quốc phòng tham gia Hội thi sáng tạo kỹ thuật tỉnh lần thứ V năm 2014-2015.

Mọi thông tin liên quan đến hội thi và hồ sơ đăng ký hội thi được đăng tải tại các website: www.dakusta.org.vn; www.kcdaklak.gov.vn; www.skhcndaklak.gov.vn;  www.ldld.daklak.gov.vn.
Đề nghị các đơn vị tổ chức triển khai thực hiện, nếu có gì vướng mắc phản ánh kịp thời về Liên đoàn Lao động tỉnh (Qua Ban Chính sách Pháp luật, ĐT: 05003.952413) để được hướng dẫn.

Nơi nhận:

TM. BAN THƯỜNG VỤ

- Như trên;

       PHÓ CHỦ TỊCH
- Hội KHKT tỉnh; (báo cáo)

- Lưu VT, CS-PL.

(đã ký)

      Khương Huy Hoàng